



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

PRINT & SCREEN A/S

Fredensborggade 10, 4th, 2200 København

CVR-nr. 27 22 85 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Mikkel Kock Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRINT & SCREEN A/S Fredensborggade 10, 4th 2200 København
	CVR-nr.: 27 22 85 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Patrik Kock Larsen, Formand Mikkel Kock Larsen Jette Lene Kock Larsen
Direktion	Mikkel Kock Larsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	GABL HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor serigrafibranchen samt udøve dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.593 kr. mod -127.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.385 kr. mod -127.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-84.593	-127.130
Øvrige finansielle omkostninger	-117	-155
Resultat før skat	-84.710	-127.285
Skat af årets resultat	325	0
Årets resultat	-84.385	-127.285
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-84.385	-127.285
Disponeret i alt	-84.385	-127.285

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	728.025	728.025
Materielle anlægsaktiver i alt	728.025	728.025
Anlægsaktiver i alt	728.025	728.025
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.518	43.518
Andre tilgodehavender	15.075	20.665
Tilgodehavender i alt	58.593	64.183
Likvide beholdninger	7.133	15.927
Omsætningsaktiver i alt	65.726	80.110
Aktiver i alt	793.751	808.135

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	-1.907.275	-1.822.890
	Egenkapital i alt	<u>-1.407.275</u>	<u>-1.322.890</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	269.456	274.456
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.911.570	1.836.569
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.181.026</u>	<u>2.111.025</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.201.026</u>	<u>2.131.025</u>
	Passiver i alt	<u>793.751</u>	<u>808.135</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-1.822.890	-1.695.605
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-84.385</u>	<u>-127.285</u>
	<u>-1.907.275</u>	<u>-1.822.890</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 680 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GABL HOLDING ApS, CVR-nr. 27916619, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
